
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                 Μακρυχώρι 30-11-2016             
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ                 Αριθ. πρωτ.         12522 
Π.Ε. ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το αριθ. 26/2016 πρακτικό συνεδρίασης 

 
 Σήμερα στις 29 του μήνα Νοεμβρίου του έτους 2016, ημέρα Τρίτη και ώρα 14:00’ 
το Διοικητικό Συμβούλιο της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου Τεμπών, συνήλθε σε 
τακτική συνεδρίαση στο Δημοτικό κατάστημα στο Μακρυχώρι, ύστερα από την με αριθ. 
πρωτ. 12352/0254-11-16 πρόσκληση του Προέδρου αυτής κ. Τσεργά Κων.  (άρθρο 75 του Ν. 
3852/2010) για την συζήτηση και λήψη απόφασης στο κατωτέρω θέμα της ημερήσιας 
διάταξης. 
 Πριν από την έναρξη της συνεδρίασης αυτής ο Πρόεδρος διαπίστωσε ότι σε σύνολο 
ΕΠΤΑ ( 7 ) Δημοτικών Συμβούλων ήταν παρόντες οι ΕΞΙ ( 6 ): 

 
                Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ            Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

1. Τσεργάς Κων/νος   1. Τσούγιας Χρήστος 

2. Ζάχος Βασίλειος                         

3. Έξαρχος Γεώργιος                    

4. Μανώλης Γεώργιος   
5. Κυρίτσης Γεώργιος   

6. Διψάνας Αχιλλεύς   

7. --               Αν και νόμιμα κληθέντες 

 
Στη συνεδρίαση ορίσθηκε ειδικός γραμματέας  η  Κοντογιάννη  Παρασκευή  

υπάλληλος του Δήμου για την τήρηση των πρακτικών. 
Ο  Πρόεδρος,  ύστερα από την διαπίστωση ύπαρξης απαρτίας,  κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης εισάγοντας το θέμα της ημερήσιας διάταξης για συζήτηση.   
 
ΘΕΜΑ (1ο) «Διάθεση πιστώσεων»             
Αριθμός   Απόφασης   (155) 
    
 Σύμφωνα με την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 72 του ν. 3852/10 η οικονομική 
επιτροπή αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το 
Δημοτικό Συμβούλιο.  

Στο άρθρο 103 του N. 3463/06   ορίζεται στην παρ.2 εδαφ γ  πως η  δημαρχιακή 
επιτροπή έχει τις ακόλουθες αρμοδιότητες μεταξύ των άλλων : 
γ) αποφασίζει για την έγκριση των δαπανών και τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού, με εξαίρεση τις περιπτώσεις της παρ. 1 του άρθρου 101, της παρ. 2 του 
άρθρου 140, των παραγράφων 3, 4 και 5 του άρθρου 158 και των άρθρων 202, 220, καθώς 
και στις περιπτώσεις απευθείας ανάθεσης προμηθειών, παροχής υπηρεσιών, εκπόνησης 
μελετών και εκτέλεσης έργων σε εξαιρετικά επείγουσες περιπτώσεις, 

Σύμφωνα με την εγκύκλιο 6347/24-5-1985 του ΥΠΕΣΔΔΑ ορίζεται πως η ψήφιση του 
πρ/σμού από το Δ.Σ. δεν έχει την έννοια  ότι μετά τον έλεγχο αυτού από την Περιφέρεια οι 
πιστώσεις που έχουν γραφτεί μπορούν να διατεθούν χωρίς προηγούμενη απόφαση  του 
Δ.Σ. η της Ο.Ε. 

Πέραν των ανωτέρω τα ανωτέρω όργανα έχουν την διακριτική ευχέρεια να 
διαθέτουν με χωριστές αποφάσεις ανά περίπτωση ή να διαθέτει όλες τις πιστώσεις ή ένα 
μέρος αυτών με μία απόφαση που μπορεί να παίρνεται είστε στην αρχή του έτους είτε κατά 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



τη διάρκειά του ανάλογα με το είδος και το χρόνο που πρέπει να πραγματοποιηθεί η 
δαπάνη.   

Τα μέλη της Οικον. Επιτροπής έχοντας υπόψη , την περιπτ. δ της παρ 1 του άρθρου 
72 του ν. 3852/10 των άρθρων   103 , 209 του Ν 3463/2006 ,  τις διατάξεις του Ν 3731/08 
άρθρο 20 παρ. 13, τις διατάξεις της Υπ. Απόφασης 11389/93 ΕΚΠ-ΟΤΑ, την εισήγηση της 
οικονομικής υπηρεσίας  και  μετά από διαλογική συζήτηση . 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ε ι  Ο μ ό φ ω ν α   

 
Τη Διάθεση των παρακάτω πιστώσεων: 
 

AA Λογαριασμός Εγκεκριμένος Αναμορφώσεις Διαμ/νος Υπόλοιπο 
ΚΑΕ 

Ημ/νία Ε.Α.Δ. Αιτιολογία 
Δέσμευσης 

Ποσό 
Δέσμευσης 

1 02.21.15.6261.01 5.265,05 6.956,25 12.221,30 4.900,00 23/11/16 654 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΕ ΓΟΝΝΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟΥ, ΛΥΚΕΙΟΥ 
ΓΟΝΝΩΝ 
(ΞΥΛΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ) 

2.672,20 

2 02.21.15.6261.01 5.265,05 6.956,25 12.221,30 0,00 23/11/16 655 Εργασίες συντήρησης 
και επισκευής 
σχολικών κτιρίων ΔΕ 
Γόννων (Εργασίες 
επισκευής και 
συντήρησης 
εγκαταστάσεων 
ειδών υγιεινής 
Σχολικού 
Συγκροτήματος 
Λυκείου Γόννων) 

4.900,00 

3 02.21.20.6253 3.050,00 0,00 3.050,00 77,00 23/11/16 656 ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΤΗΣΙΑ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΗ-
1448 

265,00 

4 02.21.30.6323 1.000,00 0,00 1.000,00 115,00 23/11/16 657 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΚΤΕΟ 
ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΙ-
8191 

127,00 

5 02.21.20.6662.05 1.000,00 1.300,00 2.300,00 43,59 25/11/16 658 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

957,65 

6 02.21.20.6662.04 1.000,00 3.300,00 4.300,00 1.168,41 25/11/16 659 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΓΟΝΝΩΝ 

2.228,28 

7 02.21.20.6662.06 1.000,00 5.000,00 6.000,00 54,94 25/11/16 660 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

2.132,80 

8 02.21.20.6662.02 1.500,00 13.500,00 15.000,00 8,34 25/11/16 661 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΥΛΙΚΟΥ ΣΤΗΝ ΔΕ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ 

3.321,96 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



9 02.21.15.6261.03 6.000,00 1.278,80 7.278,80 2.852,00 25/11/16 662 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΕ ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΣΤΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

1.711,20 

10 02.21.15.6261.02 6.000,00 -121,80 5.878,20 0,00 25/11/16 663 Συντήρηση και 
επισκευή σχολικών 
κτιρίων ΔΕ 
Μακρυχωρίου - 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ, 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ, 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ & ΛΥΚΕΙΟ 
ΤΟΥ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

1.277,20 

11 02.21.15.6261.03 6.000,00 1.278,80 7.278,80 0,00 25/11/16 664 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ ΔΕ ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΣΤΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΕΤΟΥ 

2.852,00 

12 02.21.15.6323.02 70,00 0,00 70,00 0,00 25/11/16 665 ΓΙΑ ΤΟΝ ΤΕΧΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΤΕΟ ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ-
8106 

70,00 

13 02.21.00.8221 88.236,50 -20.000,00 68.236,50 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

20.952,35 

14 02.21.00.8222 56.427,96 -20.000,00 36.427,96 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

18.635,01 

15 02.21.00.8223 96.668,39 -10.000,00 86.668,39 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

39.993,51 

16 02.21.00.8224.01 3.049,66 0,00 3.049,66 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

1.784,58 

17 02.21.00.8224.02 690,24 0,00 690,24 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

437,50 

18 02.21.00.8224.03 80,00 0,00 80,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

80,00 

19 02.21.00.8224.04 70,00 173,50 243,50 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

243,50 

20 02.21.00.8224.05 300,00 2.737,34 3.037,34 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

300,00 

21 02.21.00.8224.06 60,00 547,47 607,47 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

60,00 

22 02.21.00.8231.01 101.353,66 0,00 101.353,66 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

25.480,59 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



23 02.21.00.8231.02 50.937,40 0,00 50.937,40 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

20.867,87 

24 02.21.00.8231.03 26.256,30 4.000,00 30.256,30 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

5.363,90 

25 02.21.00.8231.04 380.363,27 0,00 380.363,27 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

162.835,15 

26 02.21.00.8231.06 16.065,10 -5.000,00 11.065,10 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

5.659,81 

27 02.21.00.8231.07 15.725,22 0,00 15.725,22 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

9.014,32 

28 02.21.00.8231.08 2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

1.826,37 

29 02.21.00.8231.09 27.611,18 0,00 27.611,18 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

13.065,78 

30 02.21.00.8231.10 6.205,54 0,00 6.205,54 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

4.195,12 

31 02.21.00.8231.11 60.343,24 -5.000,00 55.343,24 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

24.599,19 

32 02.21.00.8231.12 2.968,48 0,00 2.968,48 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

1.298,08 

33 02.21.00.8231.13 2.584,00 0,00 2.584,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

1.179,40 

34 02.21.00.8231.16 550,00 0,00 550,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

550,00 

35 02.21.00.8241 32.500,00 0,00 32.500,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

19.863,00 

36 02.21.00.8242 20.956,00 60.000,00 80.956,00 0,00 29/11/16 667 ΑΠΟΔΟΣΗ 
ΚΡΑΤΗΣΕΩΝ ΕΤΟΥΣ 
2016 

40.299,48 

37 02.21.00.6492 32.079,61 184.263,96 216.343,57 28.270,49 29/11/16 668 ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 182/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΜΠΟΥΝΟΒΑ ΑΓΛΑΙΑ) 

1.985,98 

38 02.21.00.6492 32.079,61 184.263,96 216.343,57 25.988,57 29/11/16 669 ΕΞΟΦΛΗΣΗ 
ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΚΑΙ ΤΟΚΩΝ ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 186/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΗΣΗΣ) 

2.281,92 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



39 02.21.00.6492 32.079,61 184.263,96 216.343,57 25.563,44 29/11/16 670 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΤΟΚΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΞΟΔΩΝ ΔΥΝΑΜΕΙ 
ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 297/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΒΑΡΔΑΚΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ) 

425,13 

40 02.21.15.6265.02 0,00 3.075,20 3.075,20 0,00 29/11/16 671 ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ - 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΕΜΠΩΝ 

3.075,20 

41 02.21.10.6261.03 500,00 1.200,00 1.700,00 0,00 29/11/16 672 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕ 
ΝΕΣΣΩΝΟΣ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕ ΝΕΣΣΩΝΟΣ 

1.200,00 

42 02.21.10.6261.02 1.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00 29/11/16 673 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕ 
ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 

1.000,00 

43 02.21.10.6261.05 1.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00 29/11/16 674 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕ 
ΚΑΤΩ ΟΛΥΜΠΟΥ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕ ΚΑΤΩ 
ΟΛΥΜΠΟΥ 

1.000,00 

44 02.21.10.6261.04 1.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00 29/11/16 675 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕ 
ΓΟΝΝΩΝ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕ ΓΟΝΝΩΝ 

1.076,30 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



45 02.21.10.6261.01 500,00 800,00 1.300,00 0,00 29/11/16 676 ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΤΗΣ ΔΕ 
ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ - 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ 
ΚΟΥΦΩΜΑΤΩΝ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 
ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΗΣ ΔΕ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ 

800,00 

46 02.21.45.6261.01 5.000,00 3.600,00 8.600,00 92,04 29/11/16 677 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΟΣΤΕΟΦΥΛΑΚΙΩΝ 
ΚΟΙΜΗΤΗΡΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΡΑΦΙΩΝ 

5.000,00 

47 02.21.35.6264.01 2.000,00 1.000,00 3.000,00 0,02 29/11/16 678 Συντήρηση και 
επισκευή 
χλοοκοπτικών 
μηχανημάτων για τις 
ανάγκες του Δήμου 
Τεμπών 

1.000,00 

48 02.21.35.6262.02 2.000,00 3.000,00 5.000,00 0,00 29/11/16 679 ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΙΚΕΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ - ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ 
ΧΑΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
ΤΕΜΠΩΝ 

5.000,00 

49 02.21.15.6261.04 500,00 0,00 500,00 0,00 29/11/16 680 Συντήρηση κι 
επισκευή κτιρίων 
ακινήτων της ΔΕ 
Γόννων (Πινακοθήκη 
Γόννων) 

500,00 

50 02.21.15.6261.05 500,00 0,00 500,00 0,00 29/11/16 681 Συντήρηση κι 
επισκευή κτιρίων 
ακινήτων της ΔΕ 
Αμπελακίων (κτίριο 
Επισκοπής 
Αμπελακίων) 

500,00 

51 02.21.20.6262.08 10.000,00 5.000,00 15.000,00 12,18 29/11/16 682 Εργασία συντήρησης 
ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ 
Μακρυχωρίου 

2.511,00 

52 02.21.20.6262.05 12.000,00 3.000,00 15.000,00 20,67 29/11/16 683 Εργασία συντήρησης 
ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Κάτω 
Ολύμπου 

3.022,50 

53 02.21.20.6262.06 12.000,00 3.000,00 15.000,00 3,95 29/11/16 684 Εργασία συντήρησης 
ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ Γόννων 

2.999,56 

54 02.21.20.6262.07 3.000,00 3.000,00 6.000,00 2.003,04 29/11/16 685 Εργασία συντήρησης 
ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ 
Αμπελακίων 

1.000,68 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



55 02.21.20.6262.07 3.000,00 3.000,00 6.000,00 8,19 29/11/16 686 Εργασία συντήρησης 
ηλεκτρολογικού 
υλικού του δικτύου 
φωτισμού ΔΕ 
Αμπελακίων 

1.994,85 

56 02.21.45.6262.01 5.000,00 0,00 5.000,00 0,00 29/11/16 687 Εργασία καθαρισμού 
κοιμητηρίων ΔΕ 
Νέσσωνος 

5.000,00 

57 02.21.45.6262.02 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 29/11/16 688 Εργασία καθαρισμού 
κοιμητηρίων ΔΕ 
Μακρυχωρίου 

1.000,00 

58 02.21.45.6262.03 0,00 1.000,00 1.000,00 0,00 29/11/16 689 Εργασία καθαρισμού 
κοιμητηρίων ΔΕ Κάτω 
Ολύμπου 

1.000,00 

59 02.21.45.6262.04 0,00 2.000,00 2.000,00 0,00 29/11/16 690 Εργασία καθαρισμού 
κοιμητηρίων ΔΕ 
Γόννων 

2.000,00 

60 02.21.45.6262.05 0,00 500,00 500,00 0,00 29/11/16 691 Εργασία καθαρισμού 
κοιμητηρίων ΔΕ 
Αμπελακίων 

500,00 

61 02.21.30.6661.05 500,00 500,00 1.000,00 0,24 29/11/16 692 Προμήθεια 
οικοδομικών υλικών 
στην ΔΚ Αμπελακίων 

499,94 

62 02.21.30.6661.04 500,00 2.500,00 3.000,00 1.001,21 29/11/16 693 Προμήθεια 
οικοδομικών υλικών 
στην ΔΕ Γόννων 

1.498,97 

63 02.21.30.6661.03 500,00 2.000,00 2.500,00 0,57 29/11/16 694 Προμήθεια 
οικοδομικών υλικών 
στην ΔΕ 
Μακρυχωρίου 

1.999,61 

64 02.21.30.6661.02 500,00 3.000,00 3.500,00 0,51 29/11/16 695 Προμήθεια 
οικοδομικών υλικών 
στην ΔΕ Κάτω 
Ολύμπου 

2.999,67 

65 02.21.30.6661.01 500,00 2.000,00 2.500,00 0,57 29/11/16 696 Προμήθεια 
οικοδομικών υλικών 
στη ΔΕ Νέσσωνος 

1.999,61 

66 02.21.15.6481.02 1.000,00 0,00 1.000,00 2,11 29/11/16 697 Προμήθεια τροφίμων 
για τις ανάγκες του 
Κοινωνικού 
Παντοπωλείου 

997,89 

67 02.21.35.6262.01 2.000,00 3.000,00 5.000,00 0,00 29/11/16 698 Εργασίες συντήρησης 
πάρκων και 
αλσυλλίων 

4.690,00 

68 02.21.00.6492 32.079,61 184.263,96 216.343,57 19.290,44 29/11/16 699 ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΟΦΕΙΛΗΣ 
ΔΥΝΑΜΕΙ ΤΗΣ ΑΡΙΘ. 
263/2015 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
ΕΙΡΗΝΟΔΙΚΕΙΟΥ 
ΛΑΡΙΣΑΣ (ΥΠΟΘΕΣΗ 
ΝΤΟΝΤΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ-
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΟΕ) 

6.273,00 

69 02.21.30.7132.01 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 29/11/16 700 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
(ΚΛΟΥΒΑ) DIESEL 

9.920,00 

70 02.21.30.7132.01 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 29/11/16 701 ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΥ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ 
(ΑΝΟΙΚΤΟ PICK UP 
4X4) ΤΕΤΡΑΠΟΡΤΟ 
DIESEL 

5.080,00 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π



71 02.21.20.6263 3.000,00 10.100,00 13.100,00 8,95 29/11/16 702 Συντήρηση και 
επισκευή 
μεταφορικών μέσων 
για τις ανάγκες του 
Δήμου Τεμπών 

6.100,00 

72 02.21.20.6264 500,00 42,58 542,58 0,58 29/11/16 703 Συντήρηση και 
επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων για τις 
ανάγκες του Δήμου 
Τεμπών 

542,00 

73 02.21.30.6263 1.500,00 2.400,00 3.900,00 1,56 29/11/16 704 Συντήρηση και 
επισκευή 
μεταφορικών μέσων 
για τις ανάγκες του 
Δήμου Τεμπών 

1.010,00 

74 02.21.30.6264 3.000,00 0,00 3.000,00 0,00 29/11/16 705 Συντήρηση και 
επισκευή λοιπών 
μηχανημάτων για τις 
ανάγκες του Δήμου 
Τεμπών 

3.000,00 

75 02.21.20.6671 10.000,00 11.000,00 21.000,00 4,39 29/11/16 706 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΩΝ 
ΜΕΣΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

6.060,00 

76 02.21.20.6672 500,00 0,00 500,00 0,00 29/11/16 707 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
ΛΟΙΠΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΤΕΜΠΩΝ 

500,00 

 
 
 Η παρούσα απόφαση έλαβε τον αριθμό   155/2016 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
 Εξαντληθέντων των θεμάτων της ημερήσιας διάταξης λύεται η συνεδρίαση 
 Έτσι συντάχθηκε το πρακτικό αυτό, υπογράφεται από όλα τα παρόντα μέλη ως 
παρακάτω: 

 
Ο Πρόεδρος                   Τα Μέλη 

               (υπογραφή)                     (υπογραφές) 
Πιστό αντίγραφο 

           O Πρόεδρος Ο.Ε. 
 
           Τσεργάς  Κων/νος 

ΑΔΑ: 7ΛΑ4ΩΗ7-Ν6Π


		2016-12-20T13:30:21+0200
	Athens




